関係各位

  熊本空港カントリークラブ

           TEL 096-232-0123

2024年度 熊本県民体育祭オープン競技

第 46回スポ協ゴルフ大会

2024，6月 25日(火)

シニアの部決勝 指定練習日について

標記件につきまして、指定練習日は下記の通りとなっておりますので、ご予約は各自で

お願い致します。キャンセルの場合も必ず連絡をお願い致します。

◎ ６月１１日（火）～６月２４日（月）迄の平日に限ります。

※月曜日～木曜日 茶店クローズ

※競技前日の最終スタート時間は１４時迄です。

■練習日プレー料金

【平 日】 キャディ付き

   （ゴルフ利用税・消費税込４Ｂ）   １０，０００円

【平  日】 セルフ

   （ゴルフ利用税・消費税込３Ｂ・４Ｂ）   ７，０００円

     大会当日はセルフプレーとなります。休憩有（予定）